
家庭用選択契約料金表

2 年 9 月検針分

（  ）内は消費税等相当額加算前

※実際のガス料金は、税抜き単価により計算した金額に消費税相当額を加算して算定いたします。

※★印の料金プランは割引制度（あるＧ
じぃ

割）あり
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26m3～
4,400.00円

(4,000円)

B
75.1960円

(68.36円)

(245.96円)

0～25m3

256.8060円979.00円

234.6520円270.5560円

(215.21円)

77.2750円

(70.25円)

(213.32円)(640円)

9月分

従量料金単価

【1m3につき】

704.00円

(640円)

(620円)

272.7560円

(247.96円)

基本料金

140.8000円

(213.32円)

(247.96円) (215.32円)

104.8960円

(245.96円)

220.9020円

(200.82円)

D
218.8890円

(198.99円)

(890円)

(247.96円)

682.00円

(620円)

236.8520円

111.1000円

(101.00円)

272.7560円

3,113.00円

(2,830円)

1,100.00円

(1,000円)

1,815.00円

(1,650円)

254.7930円

(231.63円)

249.2930円

236.8520円

(215.32円)

令和

【1ヵ月につき】

基準単位料金

【1m3につき】

236.8520円

270.5560円

(215.32円)

272.7560円 236.8520円

(3,000円)

B
234.6520円

(213.32円)

A 0～10m3

682.00円

C 21m3～
3,300.00円

料金プラン 適用区分

A

▲32.64円/㎥

▲35.9040円/㎥

（参考）

8月分

従量料金単価

【1m3につき】

238.9310円

(217.21円)

236.7310円

238.9310円

238.9310円

(217.21円)

(215.21円)

(217.21円)

236.7310円

106.9750円

(217.21円)

(200.88円)

215.4680円

(195.88円)

(247.96円)

(226.63円)

272.7560円

(247.96円)

(215.32円)

(193.99円)

213.3890円

272.7560円

(202.71円)

172.3150円

(156.65円)

254.7930円

(231.63円)

249.2930円

(226.63円) (193.99円)

A～E表を適用

(233.46円)

1,100.00円

(890円)

330.00円

(300円)

213.3890円家庭用暖房契約

（税抜）

（税込）

9月分調整単価

［その他期］

4～11月検針分

［冬期］

12～3月検針分

その他期の

平均使用量以下

220.9680円

(200.88円)

215.4680円

(195.88円)

(1,000円)

1,815.00円

(1,650円)

B

131m3～

682.00円

(620円)

236.7310円

(215.21円)

141.8120円

(128.92円)

(215.32円)

704.00円

［冬期］

12～3月検針分

その他期の

平均使用量以下
その他期の

平均使用量を超え

0～10m3

11～20m3

21～60m3

61～130m3

131m3～

0～10m3

E

F

A

E

D

B

C

D

C

C

A

11～20m3

21～60m3

0～15m3

238.9310円

11～20m3
704.00円 270.5560円 234.6520円

(640円) (245.96円)

(620円)

B

682.00円

冬得ぷらん

家庭用コージェネ

レーションシステム契約

マイエコぷらん

家庭用食器洗い乾燥機

ガス給湯接続契約

サラちゃんぷらん★

いいG
じぃ

ぷらん★

家庭用ガス温水暖房契約

家庭用高効率給湯器契約

あるG
じぃ

割３％★

一般料金＋

［その他期］

4～11月検針分

［冬期］

12～3月検針分

［その他期］

4～11月検針分

［冬期］

12～3月検針分

E

0～10m3

11～20m3

682.00円

(620円)

16m3～

11～20m3

21～60m3

61m3～

(2,030円)

(620円)

704.00円

(640円)

2,233.00円

(620円)

A

21m3～

0～10m3

G
3,740.00円


